

**Základní škola Třebíč, ul. Kpt. Jaroše 836
Kpt. Jaroše 836, 674 01 Třebíč**



**ZŠ Kpt. Jaroše
TŘEBÍČ**

KELCOM International Třebíč, s.r.o.
Hrotovická 160, Jejkov
67401 Třebíč
IČ: 43371876 DIČ: CZ43371876

Vaše sdělení/žádost ze dne
21.06.2024 a 13.07.2024

Spisová značka

Vyřizuje
Karel Dolák

V Třebíči dne
14.08.2024

Objednávka

Vážený pane Halačko,

objednávám u Vás opravu školního kamerového systému v celkové nabídkové ceně celkem s DPH: 103 638,92 Kč.

Fakturační údaje:

Základní škola Třebíč, ul. Kpt. Jaroše 836
Kpt. Jaroše 836
674 01 Třebíč
IČ: 60418583
DIČ: CZ60418583

S pozdravem

Mgr. Karel Dolák
ředitel školy

Potvrzuji přijetí objednávky.

V Třebíči 16.08.2024

Aleš Halačka, obchodní zástupce

Telefony
Sekretariát / Fax: +420 568 826 762
Mobil: +420 602 827 745

IČ
60418583

DIČ
CZ60418583

Email
zsjarose@zsjarose.cz

KELCOM International Třebíč s r.o., Hrotovická 160, 674 01 Třebíč DIČ: CZ43371876

Cenová nabídka: Základní škola Třebíč, ul. Kpt. Jaroše 836
Kpt. Jaroše 836, 674 01 Třebíč
IČ: 60418583 DIČ: CZ60418583



Rozpočet opravy technologie CCTV

Stávající stav: v současnosti je zde nefunkční kamerový systém. Nutná oprava - výměna vadných prvků.

Konfigurace: Provedena oprava kamerového systému - záznamového zařízení a připojených kamer.



AH-1.2



KAMEROVÉ SYSTÉMY A PŘÍSLUŠENSTVÍ									
Obrázek	Typ	Popis	Ks	Cena / ks	Cena celkem	Montáž	Instalace celkem	Materiál + montáž	
	NVR5216-EI	AI síťový video rekordér pro 16 IP kamer do 32Mpx, 384Mb/s, H.265+, LAN, 2x HDD, HDMI/VGA, SMD+ ONVIF	1	18 097	18 097	2 500	2 500	20 597	
	HDD-4TB	HDD bez šuplíku, 4000GB	1	2 852	2 852	550	550	3 402	
	TAM1GT1GT-30	PoE napájecí injector, IEEE 802.3af/at, 30W, 1000Base-T	1	1 119	1 119	450	450	1 569	
	IPC-HDBW2441R-ZAS-27135	4Mpx, IP dome kamera, 2,7-13,5mm zoom, WDR, H.265, IR40, IP67, IK10, SMD+, mikrofon, PoE	2	7 228	14 456	850	1 700	16 156	
	PFA137	Box pro instalaci kompaktních kamer značky Dahua	2	313	626	150	300	926	
	IPC-HFW2441T-ZAS-27135	4Mpx kompaktní WizSense IP kamera, 2,7-13,5mm zoom, WDR 120dB, IR 60, IP67, H265+,SMD+, mikrofon, PoE	3	7 228	21 684	850	2 550	24 234	
	PFA130-E	Box pod kompaktní kamery Dahua	3	442	1 326	150	950	2 276	
	IPC-HDBW2441E-S-0360B	4Mpx, IP dome kamera, 3,6mm, WDR, H.265, IR30, IP67, IK10, SMD+, mikrofon, PoE	2	4 837	9 674	850	1 700	11 374	
	PFA136	Box pro instalaci kompaktních kamer značky Dahua	2	274	548	150	300	848	
		Ostatní servisní práce, koordinace, technická příprava (hod)	2			690	1 380	1 380	
		Demontáže, ukončení vývodů (hod.)	1			690	690	690	
Ostatní instalační materiál celkem (hmoždinky, vruty, sádra, konektory, atd.)			3	70 382	2 112	13 070	393	2 505	

Rekapitulace dodávky	
Celkem dodávka a instalace prvků CCTV	83 452
Celkem dodávka a instalace rozvodů	2 505
Funkční zkouška, nastavení, programování	2 535
Zaškolení obsluhy	1 190
Doprava, VRN, zřízení staveniště	420
Revize systému, uvedení do provozu	2 800
Projekční práce	

Cena celkem Kč bez DPH 92 902,00
Projektová sleva 7 250,00
Celkem po slevě Kč bez DPH 85 652,00

DPH 21% 17 986,92
Celkem Kč včetně DPH #####

Nabídku vypracoval
Platnost nabídky max. 30 dnů.
Datum

POZN:

Položka kabelů je uvedena na základě skutečnosti. = instalace na původní kabeláž.

Uvedené ceny jsou v korunách českých bez DPH. Jednotkové ceny uvedené v nabídce zahrnují jak dodávku materiálu, tak jeho instalaci. Nabídka dále obsahuje drobný elektroinstalační materiál, výchozí revizi a dopravu pracovníků. Součástí dodávky je uživatelská dokumentace (manuály, provozní kniha, popř. atesty použitých prvků). Obchodní podmínky se řídí platnou legislativou ČR.

Rozpočet nezahrnuje klientské PC pro vzdálený přístup a zobrazení kamer po síti ani případnou úpravu stávající datové sítě LAN.